W

Cikkszam: OP-5506

LED lampatest, T5, 6.5W, 92Iim/w, 60 cm, sorolhato, meleg fehér,

Optonica

Fénycsé alaku LED fényforrds, amely a ldmpatesttel egybeépitve kertil forgalomba. (T5 fénycsé armatdraval)

Vonalvildgitési, batorvilagitasi, dekoracids vilagitasi feladatokra jol felhasznalhatd ez a LED fényforras. A LED-ek vakit6 fényét az opal bura csokkenti, emellett el

is rejti a fény forrdsait, igy kikapcsolt allapotban sem Iatjuk a LED chipeket. A tartozékok kozott taldlunk soroldéelemet, mellyel igény szerinti hosszisagot

alakithatunk ki.

Konnyen szerelheté és egymassal sorolhaté (akér kiilonb6zé méretliek is).
Kaphat6 33 ¢cm, 60 cm, 90 cm és 120 cm hosszban.

Kapcsold nélkil!

Specifikacio

Altaldnos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vildgitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

Optonica
5506

T5

2 év

25000

230 VAC
AC220-240V
50-60

6.5

60

COB LED
Meleg fehér
3000

600

120

92

>80



Méret

LED fénycsé hossza

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=69146

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogét fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 07:05

60cm
21

585

Fehér

Fénycsé

Aluminium + Miianyag
-20°C/ +45°C

1P20

Beltéri

Konyha/étkez6

25000

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6rdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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